

5 Ocak 2018

GCIP-TÜRKİYE 2017 FİNAL JÜRİSİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

Değerli GCIP-Türkiye 2017 Finalistleri,

GCIP-2017 program kategorilerinden “Yenilenebilir Enerji”, “Atık Yönetimi”, “Ulaşım” ve “İleri Malzemeler” alanlarında finale kalan 9 finalist takımımız, 4 Ocak 2018 tarihinde Ankara’da düzenlenen final jürisinde, canlı sunumları ve paylaştıkları belgeler üzerinden, konu uzmanları tarafından değerlendirilerek, aşağıda isimleri belirtilen takımlarımız, belirlenen ödüllere almaya uygun bulunmuştur.

GCIP-Türkiye 2017 Ödülleri	Ödülü Alan Takım
Ulusal Birinci	Episome Biyoteknoloji
Ulusal İkinci	Delphisonic
Ulusal Üçüncü	Re-Nu

Ödül alan bu üç takımımız, GCIP-Türkiye’nin uluslararası aşaması olan ve 26 Ocak – 2 Şubat 2018 tarihlerinde Los Angeles / California’da düzenlenmekte olan Global Forum-2018’a GCIP-Türkiye programı maddi desteğiyle katılarak, kategorilerinde Türkiye’yi temsil ederken, aynı zamanda küresel yatırımcılar, iş çevreleri, uluslararası mentorlar ile tanışarak küresel platformda diğer ülke birincileri ile yarışma olanağı bulacaktır.

Global Forum 2018’e katılmak isteyen diğer finalist takımlarımızda, masrafları kendileri tarafından karşılanmak üzere, tüm etkinliklere katılabileceklerdir.

Ayrıca, ilk üç dereceyi alamayan ancak final jürisinin değerlendirmesi sonucu GCIP-Türkiye 2017 programında verilmesi uygun görülen iki mansiyon ödülünden; **Kadın Girişimci** ve **Sürdürülebilirlik** ödüllerine layık görülen takımlarımız ise şöyledir.

Özel Ödül Kategorisi	Ödülü Alan Takım
Kadın Girişimci	Ekolojik Deri
Sürdürülebilirlik Ödülü	Carbomart

Tüm ödülleri ve mezuniyet sertifikaları ileriye bir tarihte ve muhtemelen Şubat ayı içerisinde düzenlenecek GCIP-2017 ödül töreninde sahiplerine teslim edilecektir. Programımızın 2017 yılında derece alamayan takımların başvuru içeriklerini geliştirerek ve/veya yeni fikir ve projeler ile önümüzdeki yıllarda da programımıza tekrar başvurmalarını temenni ederiz.

Tüm katılımcılarımıza GCIP-Türkiye programına göstermiş oldukları ilgi ve yanı sıra süreçte göstermiş oldukları emek, harcadıkları zaman ve gayretten dolayı teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,
GCIP Türkiye Program Ekibi